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ZEKÂT VE SADAKA 

Aziz Mü’minler! 

Sahip olduğumuz her şeyin asıl sahibi 

Yüce Allah’tır. Bizler emaneten onları 

kullanıyor ve günü geldiğinde de sahip 

olduğumuz her şeyi bırakarak bu dünyadan 

ayrılıyoruz. Sahip olduğumuz bu nimetlerin asıl 

sahibi Allah olduğuna göre, onları onun 

belirlediği şekilde kullanmak en önemli 

görevlerimizden biri olmalıdır. Uzak durmamızı 

istediği şeylerden uzak kalmalı, kullanmamıza 

müsaade ettiği şeyleri ise etrafımızdaki 

insanlarla ve özellikle de ihtiyaç sahibi olanlarla 

paylaşmalıyız. Nitekim hutbemin başında 

okuduğum âyet-i kerîmede Yüce Rabbimiz 

şöyle buyurmuştur: 

“Sevdiğiniz şeylerden Allah yolunda 

harcamadıkça iyiliğe asla erişemezsiniz. Her 

ne harcarsanız Allah onu bilir.”
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Okuduğum hadis-i şerifte ise sevgili 

Peygamberimiz; “Yarım hurma ile dahi olsa 

kendinizi cehennem ateşinden koruyun”
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buyurarak az dahi olsa paylaştığımız şeylerin ne 

denli önemli olabileceğini bize bildirmiştir. 

Muhterem Müslümanlar! 

Zekât; dinen zengin sayılan kişilerin 

mallarının belli bir kısmını yılda bir kez 
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fakirlere vermesidir. Sadaka ise Allah rızasını 

kazanmak gayesiyle yapılan her çeşit hayırlı işe 

verilen isimdir. Gerek sadaka, gerekse zekât 

olarak verdiğimiz şeylerin bizi arındırdığı ve 

temizlediği Kur’an’da ifade edilmiştir.
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 Bunun 

yanında, zekât ve sadakanın malımızı 

eksiltmediği bilâkis artırdığı da Yüce Rabbimiz 

tarafından şöyle haber verilmiştir: 

“Allah, faiz malını mahveder, 

sadakaları ise artırır (bereketlendirir). Allah 

hiçbir günahkâr nankörü sevmez.”
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Kıymetli Mü’minler! 

Zekât ve sadaka Ramazan ayına mahsus 

ibadetler değildir. İhtiyaç sahibi insanlara karşı 

sorumluluğumuz senenin her döneminde devam 

etmektedir. Ancak Ramazan ayı, bu hayır 

duygusunun zirveye ulaştığı mevsimdir. Bu 

nedenle Ramazan ayında tüm imkânları 

zorlayarak fakirin, yetimin ve kimsesizlerin 

yanında olmaya çalışmalıyız. Bu bağlamda 

İskeçe Müftülüğü olarak her yıl olduğu gibi bu 

Ramazan ayında da ihtiyaç sahibi tüm 

kardeşlerimizin yanındayız. “Bir Yetim De Sen 

Giydir” projesiyle yetimlerimize bayramlık 

kıyafet sağlamaya çalışıyoruz. Ramazan 

sergisine verdiğiniz destekle veya müftülüğe 

ulaştırdığınız zekât ve sadakalarınızla ihtiyaç 

sahibi insanlara ulaşmanın gayreti içerisinde 

bulunuyoruz. Hep birlikte gayret ettiğimizde ve 

birbirimizin derdiyle ilgilendiğimizde daha 

güzel bir dünya inşa edebileceğimizi biliyoruz. 

Öyleyse geliniz; hiçbir korkuya 

kapılmadan zekât, fitre, fidye ve her çeşit 

sadakamızı gönül huzuru içerisinde vermeye 

çalışalım. Malın en kötüsünden değil, en 

iyisinden seçerek zekât ve sadakamızı verelim. 

Zekât ve sadakayı esasında fakirin değil, 

Allah'ın aldığını bilelim.
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 Bu bilinçle hareket 

edelim ve paylaşmanın güzelliğini unutmadan 

Ramazan ayını değerlendirmeye gayret edelim. 
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